MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CUBATÃOCÂMPUS CUBATÃO
DIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAODIRETORIA ADJUNTA DE EXTENSAO

OFÍCIO N.º 24/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 24/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 11 de julho de 2022.

À Comunidade do IFSP - À Comunidade do IFSP - CampusCampus Cubatão  Cubatão

Assunto:  Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista - Edital

015/2022

Divulgação dos selecionados na Primeira Etapa e convocação para entrevista

Edital 015/2022

Nome Prontuário: Situação

Thays Santana Zanzarini CB3015998 DEFERIDA

Yara de Souza Rodrigues CB3020029 DEFERIDA

Enzo Camilo Martins 1990055 DEFERIDA

Bruna Ferreira dos Santos CB3014533 DEFERIDA

Sabrinna Lira de O. A. Ferreira CB3014789 DEFERIDA

Yasmim Silva Rodrigues CB3010007 DEFERIDA

Ana Carolina Torres Azevedo CB3021076 DEFERIDA

Fernanda Nunes Pires de Souza CB3013898 DEFERIDA

Thaís dos Santos Reis cb3011844 DEFERIDA

Julia dos Santos Bacelar Lima CB1990306 DEFERIDA

Joyce Nascimento Paz CB1990357 DEFERIDA

Bruna Aparecida de Rezende Cavalcanti CB3021432 DEFERIDA

Laryssa Gomes Bento CB300595X DEFERIDA

Mariana Almeida Alves CB1990705 DEFERIDA

Estela Almeida Alves Cb1990713 DEFERIDA

A Diretoria Adjunta de Extensão – DAEX, divulga a lista DEFERIDA de candidatos que fizeram a inscrição para bolsista conforme Edital

015/2022.

Os candidatos deverão aguardar contato do orientador do projeto Prof. Thiago Rodrigues Schulze que fará as entrevistas no dia 12/07/2022,

conforme prevê o Edital.

O candidato selecionado deverá entregar na DAEX a documentação necessária no período de 14 a 15 de julho.

Os documentos são:

Anexo VI - preenchido de assinado pelo bolsista e pelo orientador

Anexo VII – preenchido de assinado pelo bolsista e pelo orientador.

Cópia simples do RG, CPF, Comprovante de residência e comprovante bancário (em nome do aluno selecionado).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente.

Gisela de Barros Alves Moura
Diretora Adjunta de Extensão

DAEX - CBT

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gisela de Barros Alves MouraGisela de Barros Alves Moura, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAEX-CBTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAEX-CBT, em 11/07/2022 12:14:00.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 11/07/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

378601
fdd893f0ce

OFÍCIO N.º 24/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 24/2022 - DAEX-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

	Documento assinado eletronicamente por: